PORTARIA N° 010.002/2021

Govcrro Mvnøcipo! de

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE QUIXERAMOBIM- QUIPREV

0 Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Quixeramobim
(QUIPREV), no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria n° 0401/016/2021, de 04 de
janeiro de 2021, do Sr. Prefeito Municipal de Quixeramobim e de conformidade com o disposto da
Lei n° 182/57 de 17 de abril de 1957.

RESOLVE:

Art. 10. Designar o Sr. DYLHERMANDO JOSÉ VIEIRA RIBEIRO, brasileiro, inscrito no RG de
n° 2001098083987, CPF de n° 023.892.243-00, como RESPONSÁVEL PELA OUVIDORIA E E-
SIC (Serviços de Informação ao Cidadão) do Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Quixeramobim (QUIPREV).

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Quixeramobim (QUIPREV), em 04 de
janeiro de 2021.

FRANCIS i! T •1j • • DE CASTRO
Presidente •o QUIPREV

Rua Dr. Monteiro Filho, 19 - Bairro: Centro - Quixeramobim/CE
Telefone: (88) 3441-3212

CEP: 63800-000 CNPJ: 1051641710001-65

Governo Municipal do

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE QUIXERAMOBIM- QUIPREV

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

N° 010.002/ 2021 - QUIPREV

0 Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Quixeramobim (QUIPREV), no uso da competência que lhe confere a Portaria n° 0401/016/2021,

de 04 de janeiro de 2021, realiza a publicação, mediante afixação no Paço do QUIPREV,

Prefeitura Municipal, Câmara Municipal e em demais locais de amplo acesso público a Portaria no

010.002/2021 de 04.01.2021, para divulgação nessa data.

Cumpra-se,

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Quixeramobim (QUIPREV), em 04 de
janeiro de 2021.

FRANCI NT'ÔNI CAETANO DE CASTRO
rdént do QUIPREV

Rua Dr. Monteiro Filho, 19 - Bairro: Centro - Quixeramobim/CE
Telefone: (88) 3441-3212

CEP: 63800-000 CNPJ: 1051641710001-65